Direccion General de Aduanas
Antiguedad de Proveedores
Al 30 de noviembre 2024

NOMBRE CTA. FECHA DE FECHA DE
NOMBRE CTA PRESUPUESTARIA g COMPROBANTE G Sy g CONCEPTO MONTO BRUTO
ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3
CP000000533 Rl 241401 BECAS NACIONALES B1500000256 4/6/2024 4/6/2024 BECAS NACIONALES 2.650.00
ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3

CP000000533 Rl 241401 BECAS NACIONALES B1500000333 19/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 24,700.00

CP000000316 |ACEA DOMINICANA, S.A 221701 AGUA B1500008482 1/11/2024 1/11/2024 AGUA 13,385.00
PROMOCION Y ,

CP000003098 |AGRILIM, SRL 222102 BATROCINIO B1500000007 2/10/2024 2/10/2024 PROMOCION Y PATROCINIO 211,875.00
HERRAMIENTAS

CP000003098 |AGRILIM, SRL 236304 MENORES B1500000005 23/10/2024 23/10/2024 HERRAMIENTAS MENORES 138,425.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039324 1/4/2024 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 10,125.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038906 3/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 9,000.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038818 3/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2.400.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038760 3/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 40,400.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038853 1/4/2024 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 7,500.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038907 22/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 7.500.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038870 22/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 39,350.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038949 22/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2.550.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038978 2/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 42,600.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038724 22/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 20,250.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039326 22/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2.500.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039332 1/4/2024 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 3,000.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039327 2/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 38,450.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039175 2/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 43,750.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039406 2/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 38,550.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039174 22/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2.250.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039331 2/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 7.450.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038905 22/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 8,850.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039301 30/4/2024 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 13,150.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039257 2/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 4,700.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038946 2/3/2023 2/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 9,000.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039423 2/3/2023 3/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 1,000.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039322 2/3/2023 3/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 1,450.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039233 3/3/2023 3/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 13,550.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039159 2/3/2023 3/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 1,100.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039297 2/3/2023 3/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 7,900.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039346 2/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2.600.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039411 22/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 37,500.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039157 24/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 3,500.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039181 2/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 39,700.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039267 22/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 39,400.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039325 2/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2.100.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039374 3/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 39,800.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039433 2/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2,300.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039329 1/4/2024 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 1,800.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039265 22/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 1,850.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039296 24/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 12,000.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039328 2/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 9,350.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039237 2/3/2023 22/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2,300.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500039237 2/3/2023 24/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 9,825.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS

CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 DARA PERSONAS B1500040792 22/3/2023 24/3/2023 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 37,500.00
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CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500038946 22/3/2023 1/4/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 68.42
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500042134 2/3/2023 1/4/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 2.340.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000000007 |AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 B1500042395 2/3/2023 30/4/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 3,640.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 B1500172880 11/3/2024 30/4/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 780.00
PARA PERSONAS
CP000000008 |AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. [237299 OTROS PRODUCTOS B1500021391 24/5/2023 24/5/2023 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y 44.721.04
i QUIMICOS Y CONEXOS CONEXOS C
ALCALDIA DEL DISTRITO
CP000000689 NACIONAL 221801 BASURA B1500057819 1/11/2024 28/11/2024 BASURA 5,400.00
ALCALDIA DEL DISTRITO
CP000000689 NACIONAL 221801 BASURA B1500058371 1/11/2024 28/11/2024 BASURA 6,316.00
ALCALDIA DEL DISTRITO
CP000000689 221801 BASURA B1500058386 1/11/2024 28/11/2024 BASURA 17,250.00
NACIONAL
CP000000009 |ALFREDO FELIPE 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000107 7/11/2024 7/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 98,530.00
CP000000009 |ALFREDO FELIPE 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000106 7/11/2024 7/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 25,960.00
CP000000009 |ALFREDO FELIPE 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000109 7/10/2024 22/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 94,400.00
CP000002067 |ANTONIO CARVAJAL MONTERO (228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000030 1/11/2024 14/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 4,720.00
CP000001579 |ARIAS MOTORS, SA 241401 BECAS NACIONALES E450000000041 16/10/2024 11/11/2024 BECAS NACIONALES 15,930.00
CP000001119 |ARIEL SAMUEL BELTRE MARTE (228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000020 1/11/2024 13/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 52,510.00
AUTO CENTRO RD BY LORENZO HERRAMIENTAS
CP000002747 N 236304 B1500000239 13/11/2024 29/11/2024 HERRAMIENTAS MENORES 42,940.00
A OTANO, SRL MENORES
SERVICIOS DE
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000002668 |AUTO REPUESTOS 2G, SRL 227206 MANTENIMIENTO DE B1500000330 14/6/2024 30/9/2024 ASCENSORES 68,950.09
ASCENSORES
SERVICIOS DE
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000002668 |AUTO REPUESTOS 2G, SRL 227206 MANTENIMIENTO DE B1500000331 14/6/2024 30/9/2024 ASCENSORES 18,526.00
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001886 9/9/2024 21/11/2024 28,202.00
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001887 9/9/2024 21/11/2024 22,018.80
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001964 16/10/2024 21/11/2024 55,672.40
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001965 16/10/2024 21/11/2024 18,408.00
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001986 23/10/2024 21/11/2024 29,500.00
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001966 16/10/2024 21/11/2024 32,969.20
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001967 16/10/2024 21/11/2024 54,547.86
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001968 16/10/2024 21/11/2024 17,788.15
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001970 18/10/2024 21/11/2024 34,810.00
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SERVICIOS DE
AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000179 227206 MANTENIMIENTO DE B1500001971 18/10/2024 21/11/2024 45,017.00
INTELIGENTE RD ASCENSORES
ASCENSORES
SOFTWARE DE MANEJO
CP000000764 |AVANSI, SRL 225901 OE LICENCIAS E450000000009 3/9/2024 25/10/2024 SOFTWARE DE MANEJO DE LICENCIAS 330,746.67
ALMOHADILLAS DE TINTA ALMOHADILLAS DE TINTA O
CP000001225 |AVIRON, SRL 239201 B1500000408 24/10/2024 30/10/2024 18,644.00
O ESTAMPILLAS ESTAMPILLAS
ALMOHADILLAS DE TINTA ALMOHADILLAS DE TINTA O
CP000001225 |AVIRON, SRL 239201 B1500000389 20/9/2024 30/10/2024 8,378.00
O ESTAMPILLAS ESTAMPILLAS
ALMOHADILLAS DE TINTA ALMOHADILLAS DE TINTA O
CP000001225 |AVIRON, SRL 233301 B1500000397 4/10/2024 1/11/2024 826.00
O ESTAMPILLAS ESTAMPILLAS
ALMOHADILLAS DE TINTA ALMOHADILLAS DE TINTA O
CP000001225 |AVIRON, SRL 239201 B1500000396 4/10/2024 1/11/2024 4,956.00
O ESTAMPILLAS ESTAMPILLAS
ALMOHADILLAS DE TINTA ALMOHADILLAS DE TINTA O
CP000001225 |AVIRON, SRL 233301 B1500000402 9/10/2024 1/11/2024 413.00
O ESTAMPILLAS ESTAMPILLAS
ALMOHADILLAS DE TINTA ALMOHADILLAS DE TINTA O
CP000001225 |AVIRON, SRL 239201 B1500000400 9/10/2024 1/11/2024 9,912.00
O ESTAMPILLAS ESTAMPILLAS
INSTALACION DE ,
CP000003565 |BRIMARGE GROUP, SRL 227101 CONDUCTOS B1500000271 1/11/2024 26/11/2024 INSTALACION DE CONDUCTOS 474,600.00
OTROS SERVICIOS )
CAMARA AMERICANA DE , OTROS SERVICIOS TECNICOS
CP000001232 228706 TECNICOS SDA-3072-24 15/11/2024 28/11/2024 306,000.00
COMERCIO DE LA REP. DOM. PROFESIONALES
PROFESIONALES
CARMEN SELENNY POLANCO
CP000000449 _OVERA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000171 22/5/2024 11/6/2024 SERVICIOS JURIDICOS 23,600.00
ALMOHADILLAS DE TINTA ALMOHADILLAS DE TINTA O
CP000001187 |CECOMSA,SRL 239201 E450000002834 9/10/2024 15/11/2024 6,515,402.14
O ESTAMPILLAS ESTAMPILLAS
CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA
CP000003470 AL 226301 SEGUROS DE PERSONAS |DPC-0718-24 26/11/2024 29/11/2024 SEGUROS DE PERSONAS 585,000.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000000025 |CENTRO CUESTA NACIONAL SAS (231101 DARA PERSONAS B1500202514 10/10/2024 31/10/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 29,563.29
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000000025 |CENTRO CUESTA NACIONAL SAS (231101 DARA PERSONAS B1500202532 28/10/2024 31/10/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 19,930.87
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000000025 |CENTRO CUESTA NACIONAL SAS (231101 DARA PERSONAS B1500202529 25/10/2024 18/11/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 6,957.25
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000000025 |CENTRO CUESTA NACIONAL SAS (231101 DARA PERSONAS B1500202531 27/10/2024 18/11/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 26,098.64
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000000025 |CENTRO CUESTA NACIONAL SAS (231101 DARA PERSONAS B1500202534 30/10/2024 19/11/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 10,849.43
CENTRO DE CAPACITACION EN
CP000002517 241401 BECAS NACIONALES B1500000261 12/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 474,690.00
POLITICA Y GESTION FISCAL
SERVICIOS DE
CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000550 227206 MANTENIMIENTO DE B1500000288 27/9/2024 19/11/2024 89,831.04
AUTOMOTRIZ MPH ASCENSORES
ASCENSORES
CP000000026 |CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000281 5/9/2024 12/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 5,900.00
CP000000026 |CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000282 5/9/2024 12/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 23,600.00
CP000000026 |CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000280 5/9/2024 14/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 59,000.00
OTROS SERVICIOS )
COLEGIO DOM INGS ARQS Y , OTROS SERVICIOS TECNICOS
CP000000687 228706 TECNICOS 28/SDA-3242-24 27/9/2024 29/11/2024 612,000.00
AGRIMENSORES PROFESIONALES

PROFESIONALES
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SERVICIOS RELACIONADOS CON LA

CP000000029 221501 RELACIONADOS CON LA |E450000000408 1/10/2024 29/11/2024 , 327,736.50
DOMINICANA, S. A. ) TELEVISION
TELEVISION
COMISION P/LA ADM. DE
CP000000317 221801 BASURA B1500000520 1/11/2024 28/11/2024 BASURA 5,007.00
RELLENO SANITARIO DUQUESA
) UTILES Y MATERIALES )
COMPANIA COMERCIAL CARIBE UTILES Y MATERIALES ESCOLARES Y DE
CP000000031 239202 ESCOLARES Y DE B1500017895 13/9/2024 20/11/2024 - 222,870.00
C. PORA. N ENSENANZAS
ENSENANZAS
CONDOMINIO MALECON
CP000000032 CENTER 228503 LIMPIEZA E HIGIENE B1500003771 1/11/2024 28/11/2024 LIMPIEZA E HIGIENE 30,980.00
CONDOMINIO MALECON
CP000000032 CENTER 228503 LIMPIEZA E HIGIENE B1500003760 1/11/2024 28/11/2024 LIMPIEZA E HIGIENE 14,960.00
D LICIANTHUS FLOR Y FOLLAJES,
CP000000039 AL 231303 PRODUCTOS FORESTALES |B1500000943 6/11/2024 20/11/2024 PRODUCTOS FORESTALES 21,151.50
SERVICIOS DE
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP000000128 |DELTA COMERCIAL S A 227206 MANTENIMIENTO DE E450000001706 8/11/2024 14/11/2024 ASCENSORES 37,881.30
ASCENSORES
CP000000045 |EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A. [241401 BECAS NACIONALES E450000000022 5/11/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 35,400.00
CP000000046 |EDITORA HOY, S.AS. 241401 BECAS NACIONALES B1500007994 22/10/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 56,870.10
CP000000046 |EDITORA HOY, S.AS. 222101 PUBLICIDAD EN VALLAS |B1500008030 31/10/2024 27/11/2024 PUBLICIDAD EN VALLAS 68,021.10
GRATIFICACIONES POR )
CP000000046 |EDITORA HOY, S.AS. 22103- D ASANTIAS B1500008042 1/11/2024 27/11/2024 GRATIFICACIONES POR PASANTIAS 59,000.00
CP000000046 |EDITORA HOY, S.AS. 222101 PUBLICIDAD EN VALLAS |B1500008041 1/11/2024 29/11/2024 PUBLICIDAD EN VALLAS 56,870.10
GRATIFICACIONES POR )
CP000000046 |EDITORA HOY, S.AS. 22103- D ASANTIAS B1500007821 13/8/2024 29/11/2024 GRATIFICACIONES POR PASANTIAS 56,870.10
GRATIFICACIONES POR )
CP000000046 |EDITORA HOY, S.AS. 22103- D ASANTIAS B1500007824 13/8/2024 29/11/2024 GRATIFICACIONES POR PASANTIAS 56,870.10
GRATIFICACIONES POR ,
CP000000047 |EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. 22103- D ASANTIAS E450000000353 1/11/2024 29/11/2024 GRATIFICACIONES POR PASANTIAS 141,600.00
SERVICIOS DE -
EPARACION SERVICIOS DE REPARACION,
CP000002504 |EL PRIMO COMERCIAL, SRL 227208 ’ B1500000464 7/11/2024 29/11/2024 MANTENIMIENTO O REPARACION DE 71,295.34
MANTENIMIENTO O AIRE
REPARACION DE AIRE
CP000001158 |EL SUPER MERIDIANO SRL 222101 PUBLICIDAD EN VALLAS |B1500000117 4/3/2023 3/7/2023 PUBLICIDAD EN VALLAS 230,100.00
CP000002528 |EMPRESAS MACANGEL, SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING |B1500000379 27/11/2024 29/11/2024 SERVICIOS DE CATERING 200,718.00
CP000000050 |ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS |228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000557 28/9/2024 11/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 9,440.00
CP000000050 |ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS [228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000543 28/9/2024 11/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 47,200.00
CP000000050 |ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS [228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000546 28/9/2024 11/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 1,360.00
CP000000050 |ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS |228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000550 28/9/2024 11/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 11,800.00
CP000000050 |ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS (228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000585 1/11/2024 12/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 73,160.00
CP000000050 |ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS (228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000584 14/11/2024 14/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 23,600.00
CP000000050 |ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS |228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000556 28/9/2024 18/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 29,500.00
INSTALACION DE ,
CP000003146 |ENGATE, SRL 227101 CONDUCTOS B1500000005 1/11/2024 25/11/2024 INSTALACION DE CONDUCTOS 232,578.00
INSTALACION DE ,
CP000003146 |ENGATE, SRL 227101 CONDUCTOS B1500000004 28/10/2024 28/11/2024 INSTALACION DE CONDUCTOS 139,700.00
INSTALACION DE ,
CP000003146 |ENGATE, SRL 227101 CONDUCTOS B1500000003 28/10/2024 28/11/2024 INSTALACION DE CONDUCTOS 245,322.00
ESCUELA DE ALTA DIRECCION
CP000002070 SARNA 241401 BECAS NACIONALES B1500001018 19/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 187,425.00
INSTALACION DE ,
CP000000805 |FLOW SRL 227101 CONDUCTOS B1500001388 1/11/2024 25/11/2024 INSTALACION DE CONDUCTOS 475,460.32
IMPRESION Y , ,
CP000002816 |FR MULTISERVICIOS, SRL 222201 , B1500000860 24/10/2024 29/11/2024 IMPRESION Y ENCUADERNACION 9,480.12
ENCUADERNACION
CP000002991 |FUNDACION UNISNORTE 228704 SERV. DE CAPACITACION |B1500000008 30/10/2024 15/11/2024 SERV. DE CAPACITACION 493,000.00
ARRENDAMIENTO DE
CP000003434 |GALBRAITH CORPORATION 225101 RESIDENCIAS B1500000113 25/9/2024 15/11/2024 ARRENDAMIENTO DE RESIDENCIAS 1,460,294.86
ARRENDAMIENTO DE
CP000003434 |GALBRAITH CORPORATION 225101 RESIDENCIAS B1500000114 13/10/2024 15/11/2024 ARRENDAMIENTO DE RESIDENCIAS 1,460,294.86
CP000000054 |GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000271 25/9/2024 9/10/2024 SERVICIOS JURIDICOS 11,800.00
CP000000425 |GL PROMOCIONES SRL 232301 PRENDAS DE VESTIR B1500002081 2/8/2024 20/11/2024 PRENDAS DE VESTIR 25,016.00
ALMOHADILLAS DE TINTA ALMOHADILLAS DE TINTA O
CP000000425 |GL PROMOCIONES SRL 239201 B1500002153 18/11/2024 27/11/2024 161,070.00
O ESTAMPILLAS ESTAMPILLAS
RECIBOS O LIBROS DE
CP000000425 |GL PROMOCIONES SRL 233301 RECIBOS B1500002148 14/11/2024 27/11/2024 RECIBOS O LIBROS DE RECIBOS 64,900.00
GREGORIO ANTONIO RIVAS
CP000000615 CCPAILLAT 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000042 1/11/2024 12/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 59,000.00
GREGORIO ANTONIO RIVAS
CP000000615 CSPAILLAT 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000040 5/11/2024 27/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 47,200.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000001772 |GRUPO ALASKA, SA 231101 B1500008982 25/10/2024 7/11/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 94,800.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000001772 |GRUPO ALASKA, SA 231101 B1500008956 25/9/2024 7/11/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 398,400.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000001772 |GRUPO ALASKA, SA 231101 B1500010847 10/9/2024 11/11/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 10,560.00
PARA PERSONAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000001772 |GRUPO ALASKA, SA 231101 B1500011450 25/11/2024 28/11/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 28,710.00
PARA PERSONAS
CP000000058 |GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. 241401 BECAS NACIONALES E450000000078 29/10/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 60,275.62
OTRAS
CP000003128 |GRUPO PYV SRL 229101 CONTRATACIONES DE B1500001579 23/10/2024 29/11/2024 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 195,508.30
SERVICIOS
CP000000063 |GRUPO SUPLYFEZARD SRL 221601 ENERGIA ELECTRICA B1500000043 8/7/2024 27/11/2024 ENERGIA ELECTRICA 862,416.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS
CP000000141 |GTG INDUSTRIAL, S.R.L. 231101 B1500004543 15/11/2024 27/11/2024 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 498,647.52
PARA PERSONAS
CP000000413 |HUMANO SEGUROS, SA 226301 SEGUROS DE PERSONAS |E450000002397 11/11/2024 29/11/2024 SEGUROS DE PERSONAS 1,310,324.27
CP000002689 |IMPORTEK DOMINICANA, SRL  |235301 LLANTAS Y NEUMATICOS |B1500000189 6/11/2024 20/11/2024 LLANTAS Y NEUMATICOS 995,036.52
SERVICIO DE
INGENIERIA DE PROTECCION, SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE
CP000000068 225801 ARRENDAMIENTO DE B1500000663 1/11/2024 27/11/2024 3 , 1,128,387.98
SRL. ) , BANOS PORTATILES
BANOS PORTATILES
SERVICIOS DE )
, SERVICIOS DE REPARACION,
INGENIERIA DE PROTECCION, REPARACION, ,
CP000000068 227208 B1500000667 7/11/2024 27/11/2024 MANTENIMIENTO O REPARACION DE 375,000.00
SRL. MANTENIMIENTO O AIRE
REPARACION DE AIRE
SERVICIOS DE -
, SERVICIOS DE REPARACION,
INGENIERIA DE PROTECCION, REPARACION, ,
CP000000068 227208 B1500000668 7/11/2024 27/11/2024 MANTENIMIENTO O REPARACION DE 375,000.00
SRL. MANTENIMIENTO O AIRE
REPARACION DE AIRE
SERVICIOS DE -
, SERVICIOS DE REPARACION,
INGENIERIA DE PROTECCION, REPARACION, .
CP000000068 227208 B1500000669 7/11/2024 27/11/2024 MANTENIMIENTO O REPARACION DE 375,000.00
SRL. MANTENIMIENTO O AIRE
REPARACION DE AIRE
INSTITUTO CULTURAL
CP000002139 241401 BECAS NACIONALES B1500003019 22/10/2024 12/11/2024 BECAS NACIONALES 14,700.00
DOMINICO AMERICANO
INSTITUTO CULTURAL
CP000002139 241401 BECAS NACIONALES B1500003018 18/10/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 45,000.00
DOMINICO AMERICANO
INSTITUTO NAC DE AGUAS
CP000000432 221701 AGUA E450000000479 1/11/2024 28/11/2024 AGUA 8,460.00

POTABLES Y ALC
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INTEGRATION & CONSULTING

CP000003521 228704 SERV. DE CAPACITACION |B1500000292 28/10/2024 29/11/2024 SERV. DE CAPACITACION 261,000.00
TECHNOLOGYINT ICT, SRL
INVERSIONES AZUL DEL ESTE ARRENDAMIENTO DE
CP000001410 225101 E450000000307 4/10/2024 25/11/2024 ARRENDAMIENTO DE RESIDENCIAS 392,657.00
DOMINICANA, S.A RESIDENCIAS
INVERSIONES AZUL DEL ESTE ARRENDAMIENTO DE
CP000001410 225101 E450000000390 8/11/2024 25/11/2024 ARRENDAMIENTO DE RESIDENCIAS 392,657.00
DOMINICANA, S.A RESIDENCIAS
ISLA DOMINICANA DE
CP000001256 237101 GASOLINA E450000000358 6/11/2024 19/11/2024 GASOLINA 4,000,000.00
PETROLEO CORPORATION
ARRENDAMIENTO DE
CP000003549 |JADHANIK, SRL 225101 RESIDENCIAS B1500000983 8/11/2024 25/11/2024 ARRENDAMIENTO DE RESIDENCIAS 11,300.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003039 1/11/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 22,184.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003040 1/11/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 243,227.50
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003063 11/11/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 99,061.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 [JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003067 15/11/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 25,193.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002897 12/11/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 28,408.50
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002906 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 26,255.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002910 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 1,581.20
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002911 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 35,636.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 [JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002919 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 35,636.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002920 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 1,935.20
INSTALACIONES PARA
CP000000403 [JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002925 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 6,136.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002931 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 56,758.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002932 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 11,328.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002954 1/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 60,770.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002966 4/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 10,743.90
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002980 24/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 10,856.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 [JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002981 17/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 158,828.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500002982 17/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 22,166.30
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003003 18/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 1,581.20
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003013 23/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 8,850.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003018 25/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 4,956.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003019 28/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 3,009.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003024 28/10/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 13,098.00
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003038 1/11/2024 14/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 101,934.30
INSTALACIONES PARA
CP000000403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 BANQUETES B1500003065 1/11/2024 15/11/2024 INSTALACIONES PARA BANQUETES 179,489.80
INSTALACION DE ,
CP000000387 |JECULSIAOR, SRL 227101 00000023 21/11/2023 13/1/2024 INSTALACION DE CONDUCTOS 193,227.10
CONDUCTOS
CP000000387 |JECULSIAOR, SRL 226301 SEGUROS DE PERSONAS |00000023 26/11/2024 1/7/2024 SEGUROS DE PERSONAS 62,632.95
CP000001236 |JOAQUIN DIAZ FERRERAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000058 17/10/2023 17/10/2023 SERVICIOS JURIDICOS 33,000.00
CP000001236 |JOAQUIN DIAZ FERRERAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000059 17/10/2023 18/10/2023 SERVICIOS JURIDICOS 25,000.00
PROMOCION Y ,
CP000003511 |JR GROUP SERVICES, SRL 222102 B ATROCINIO B1500001140 2/10/2024 18/11/2024 PROMOCION Y PATROCINIO 23,364.00
JUAN MATIAS CARDENES
CP000000554 JIMENEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000136 28/11/2024 28/11/2024 SERVICIOS JURIDICOS 94,400.00
KELVYN ANTONIO CALERO GRATIFICACIONES POR ,
CP000002154 214202 ) B1500000002 26/11/2024 29/3/2024 GRATIFICACIONES POR PASANTIAS 5,066.73
ZORRILLA PASANTIAS
CP000003685 |KRITERION, SRL 241401 BECAS NACIONALES B1500000062 14/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 21,087.50
LABORATORIO CLINICO LCDA
CP000000576 SATRIA RIVAS 228301 BECAS NACIONALES B1500002208 5/11/2024 21/11/2024 BECAS NACIONALES 24,175.00
LABORATORIO CLINICO LCDA
CP000000576 SATRIA RIVAS 228301 BECAS NACIONALES B1500002210 5/11/2024 21/11/2024 BECAS NACIONALES 28,050.00
LABORATORIOS PEYNADO PION
CP000000897 Rl 239301 BECAS NACIONALES B1500000121 1/10/2024 10/10/2024 BECAS NACIONALES 20,250.00
LABORATORIOS PEYNADO PION
CP000000897 Rl 228301 BECAS NACIONALES B1500000122 1/10/2024 14/10/2024 BECAS NACIONALES 44,250.00
LORENZO ERNESTO FRIAS
CP000000775 MERCADO 228702 BECAS NACIONALES B1500000121 12/7/2023 12/7/2023 BECAS NACIONALES 4,130.00
MARCOS ANTONIO DIAZ
CP000003401 TAVERAS 227101 BECAS NACIONALES B1500000005 4/10/2024 15/11/2024 BECAS NACIONALES 543,798.00
MAYRA DE JESUS COCHON
CP000000499 TRUIILLO 228702 BECAS NACIONALES B1500000050 7/11/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 33,040.00
MECALOGISTICS AUTO SERVICE,
CP000003173 RL 227206 BECAS NACIONALES B1500000021 1/8/2024 7/8/2024 BECAS NACIONALES 33,630.00
CP000000131 |MERCANTIL RAMI S.R.L. 239601 BECAS NACIONALES B1500000803 11/11/2024 26/11/2024 BECAS NACIONALES 33,665.40
CP000001249 |METRO TECNOLOGIA SRL 228705 BECAS NACIONALES B1500000747 11/4/2024 15/5/2024 BECAS NACIONALES 17,593.80
CP000001249 |METRO TECNOLOGIA SRL 226301 BECAS NACIONALES -0703-2024 26/11/2024 26/11/2024 BECAS NACIONALES 567,194.14
MUNOZ CONCEPTO MOBILIARIO
CP000000629 RL 228704 BECAS NACIONALES B1500001847 28/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 261,000.00
NUEVA EDITORA LA
CP000000083 241401 BECAS NACIONALES B1500002252 22/10/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 33,453.00
INFORMACION C POR A
NUEVA EDITORA LA
CP000000083 222101 BECAS NACIONALES B1500002253 1/11/2024 25/11/2024 BECAS NACIONALES 33,453.00
INFORMACION C POR A
CP000000084 |OBELCA, SRL 228704 BECAS NACIONALES B1500000720 28/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 1,249,554.00
CP000001100 |PETRA RIVAS HERASME 228702 BECAS NACIONALES B1500000516 13/11/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 4,720.00
CP000001100 |PETRA RIVAS HERASME 228702 BECAS NACIONALES B1500000519 13/11/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 47,200.00
CP000001100 |PETRA RIVAS HERASME 228702 BECAS NACIONALES B1500000518 13/11/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 63,130.00
CP000001100 |PETRA RIVAS HERASME 228702 BECAS NACIONALES B1500000517 7/11/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 82,600.00
CP000000440 |PETROMOVIL, SA 237102 BECAS NACIONALES B1500051313 8/10/2024 11/11/2024 BECAS NACIONALES 38,336.80
CP000000440 |PETROMOVIL, SA 237102 BECAS NACIONALES B1500051552 12/10/2024 11/11/2024 BECAS NACIONALES 38,336.80
CP000000440 |PETROMOVIL, SA 237102 BECAS NACIONALES B1500052029 1/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 83,765.91
PROVEEDORES DEL CARIBE
CP000002349 227107 BECAS NACIONALES B1500000247 25/9/2024 20/11/2024 BECAS NACIONALES 206,736.00
PROVECAR SRL
PROVEEDORES DEL CARIBE
CP000002349 PROVECAR SRL 227101 BECAS NACIONALES B1500000253 24/10/2024 20/11/2024 BECAS NACIONALES 250,897.00
PROVEEDORES DEL CARIBE
CP000002349 227101 BECAS NACIONALES B1500000259 28/10/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 206,338.00
PROVECAR SRL
PROVEEDORES DEL CARIBE
CP000002349 227101 BECAS NACIONALES B1500000258 1/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 254,000.00
PROVECAR SRL
PROVEEDORES DEL CARIBE
CP000002349 227208 BECAS NACIONALES B1500000261 7/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 105,745.40
PROVECAR SRL
CP000000090 |PUBLICACIONES AHORA SAS (241401 BECAS NACIONALES B1500004716 22/10/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 42,993.30
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CP0O0O0O000090 |PUBLICACIONES AHORA SAS 222101 BECAS NACIONALES B1500004728 31/10/2024 25/11/2024 BECAS NACIONALES 42,993.30
CP0O00000090 |PUBLICACIONES AHORA SAS 22103- BECAS NACIONALES B1500004707 9/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 42,993.30
CP0O00001132 |PWA, EIRL 221601 BECAS NACIONALES B1500000120 8/7/2024 27/11/2024 BECAS NACIONALES 115,758.52
RENATO MIGUEL RUIZ
CP0O0O0O000093 GUERRERO 228702 BECAS NACIONALES B1500000237 31/10/2024 12/11/2024 BECAS NACIONALES 59,000.00
RENATO MIGUEL RUIZ
CP0O0O0O000093 GUERRERO 228702 BECAS NACIONALES B1500000239 13/11/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 23,600.00
RENATO MIGUEL RUIZ
CP0O00000093 GUERRERO 228702 BECAS NACIONALES B1500000240 13/11/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 21,830.00
RENATO MIGUEL RUIZ
CP0O00000093 GUERRERO 228702 BECAS NACIONALES B1500000238 31/10/2024 13/11/2024 BECAS NACIONALES 94,400.00
CP0O00000766 |SAG MILT SERVICIES, SRL 239601 BECAS NACIONALES B1500000027 1/10/2024 15/11/2024 BECAS NACIONALES 209,985.77
CPO0O000O0095 |[SAN MIGUEL & CIA, SRL. 227206 BECAS NACIONALES E450000000183 1/10/2024 26/11/2024 BECAS NACIONALES 33,925.00
SANTO DOMINGO MOTORS
CP0O00000412 COMPANY SA 227206 BECAS NACIONALES E450000000835 29/10/2024 31/10/2024 BECAS NACIONALES 21,984.40
SANTO DOMINGO MOTORS
CP0O00000412 COMPANY SA 227206 BECAS NACIONALES E450000000812 25/10/2024 27/11/2024 BECAS NACIONALES 32,302.81
SANTO DOMINGO MOTORS
CP0O00000412 COMPANY SA 227206 BECAS NACIONALES E450000001031 12/11/2024 27/11/2024 BECAS NACIONALES 15,754.53
SANTO DOMINGO MOTORS
CP0O00000412 COMPANY SA 227206 BECAS NACIONALES E450000001160 22/11/2024 27/11/2024 BECAS NACIONALES 26,508.50
SECTUS TECHNOLOGIES
CP0O00001430 227208 BECAS NACIONALES B1500000204 1/11/2024 25/11/2024 BECAS NACIONALES 51,998.67
DOMINICAN REPUBLIC, SRL
CP0O00000125 |SEGURO NACIONAL DE SALUD (226301 BECAS NACIONALES E450000000301 17/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 1,989,962.62
CP000000125 [SEGURO NACIONAL DE SALUD (226301 BECAS NACIONALES E330000000137 28/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 1,275.64
CP0O00000125 |SEGURO NACIONAL DE SALUD (226301 BECAS NACIONALES E330000000161 5/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 1,275.64
CP0O00000557 |SEGUROS SURAS A 226301 BECAS NACIONALES E450000000122 6/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 754,904.80
CP0O0O0000557 |SEGUROS SURAS A 226301 BECAS NACIONALES E450000000123 7/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 34.80
CP0O00000120 |SEGUROS UNIVERSAL 226301 BECAS NACIONALES E450000000797 18/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 6,729,538.08
CP0O00000120 |SEGUROS UNIVERSAL 221601 BECAS NACIONALES E450000000863 6/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 984.80
CP0O00000120 |SEGUROS UNIVERSAL 226301 BECAS NACIONALES E450000000849 18/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 101,653.82
CP0O00000120 |SEGUROS UNIVERSAL 226301 BECAS NACIONALES E450000000861 6/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 58,153.08
CP0O00000120 |SEGUROS UNIVERSAL 226301 BECAS NACIONALES E450000000855 24/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 32,006.00
CP0O00000120 |SEGUROS UNIVERSAL 226301 BECAS NACIONALES E450000000815 18/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 82,638.00
CP0O00000120 |SEGUROS UNIVERSAL 226301 BECAS NACIONALES E450000000869 15/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 23,844.00
SERVICIOS EMPRESARIALES
CP0O00002987 239601 BECAS NACIONALES B1500000457 23/10/2024 20/11/2024 BECAS NACIONALES 410,090.56
CANAAN SRL
CP000002686 |SHALONE DISTRIBUIDORA, SRL [239601 BECAS NACIONALES B1500000190 22/10/2024 20/11/2024 BECAS NACIONALES 6,411.10
CP000002686 |[SHALONE DISTRIBUIDORA, SRL {239601 BECAS NACIONALES B1500000191 22/10/2024 20/11/2024 BECAS NACIONALES 3,984.53
CP000002686 |[SHALONE DISTRIBUIDORA, SRL {239601 BECAS NACIONALES B1500000198 1/11/2024 20/11/2024 BECAS NACIONALES 94,068.05
CP000002686 |SHALONE DISTRIBUIDORA, SRL [239601 BECAS NACIONALES B1500000193 25/10/2024 27/11/2024 BECAS NACIONALES 20,947 .34
CP000002686 |SHALONE DISTRIBUIDORA, SRL [239601 BECAS NACIONALES B1500000197 1/11/2024 27/11/2024 BECAS NACIONALES 5,174.43
CP000003421 |[SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL [227206 BECAS NACIONALES B1500001733 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 15,163.00
CP000003421 |SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL (227206 BECAS NACIONALES B1500001734 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 15,163.00
CP000003421 |[SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL [227206 BECAS NACIONALES B1500001735 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 53,690.00
CP000003421 |[SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL [227206 BECAS NACIONALES B1500001736 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 53,064.60
CP000003421 |[SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL [227206 BECAS NACIONALES B1500001737 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 66,139.00
CP000003421 |SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL (227206 BECAS NACIONALES B1500001738 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 30,680.00
CP000003421 |[SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL [227206 BECAS NACIONALES B1500001739 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 63,980.23
CP000003421 |[SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL [227206 BECAS NACIONALES B1500001740 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 91,686.00
CP000003421 |[SIERRA PENA AUTO SERVICE SRL [227206 BECAS NACIONALES B1500001741 12/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 86,507.13
SOLUCIONES CORPORATIVAS
CP0O00000878 227101 BECAS NACIONALES B1500000304 1/11/2024 26/11/2024 BECAS NACIONALES 242,000.30
(SOLUCORP), SRL
CP0O00003595 |SOMBRERO TOURS SRL 224101 BECAS NACIONALES B1500000461 19/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 194,845.64
CP0O00003595 |SOMBRERO TOURS SRL 224101 BECAS NACIONALES B1500000460 19/11/2024 28/11/2024 BECAS NACIONALES 189,986.55
CP000000444 [SONIA ANTONIA LUCIANO PINA (228702 BECAS NACIONALES B1500000354 5/11/2024 12/11/2024 BECAS NACIONALES 21,830.00
CP0O0O0000809 |STPG SERVICE SRL 227101 BECAS NACIONALES B1500000151 25/10/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 33,710.00
CP000002873 |TABLERO GLOBAL CORP, SRL 227101 BECAS NACIONALES B1500000102 14/11/2024 25/11/2024 BECAS NACIONALES 41,668.43
TAVAREZ JIMENEZ CLEANING
CP0O00002749 SERVICES. SRL 226301 BECAS NACIONALES DPC-0709 26/11/2024 27/11/2024 BECAS NACIONALES 145,281.60
TECNOFIJACIONES DE
CP0O00000811 236406 BECAS NACIONALES B1500000626 29/10/2024 26/11/2024 BECAS NACIONALES 375,179.21
DOMINICANA SRL
CP0O0O0000535 |UNIVERSIDAD APEC 241401 BECAS NACIONALES B1500004365 6/11/2024 29/11/2024 BECAS NACIONALES 5,600.00
SERVICIOS DE
SERVICIOS DE ALMACENAJE DE
CP000000114 |URBANVOLT SOLUTION, SRL 224301 ALMACENAJE DE B1500000762 2/11/2024 29/11/2024 DOCUMENTOS 231,045.73
DOCUMENTOS
SERVICIOS DE
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE
CP0O00000651 |VIAMAR, SA 227206 MANTENIMIENTO DE E450000003300 13/11/2024 28/11/2024 ASCENSORES 90,133.76
ASCENSORES
PRODUCTOS ELECTRICOS ,
CP000000423 |WENDY S MUEBLES, SRL 239601 v AFINES B1500000585 17/10/2024 27/11/2024 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES 57,348.00
CP000002541 |YONA YONEL DIESEL, SRL 237102 GASOIL B1500000556 5/11/2024 29/11/2024 GASOIL 378,200.00
OTRAS
YUDITH ALTAGRACIA JAVIER
CP000003129 MORILLO 229101 CONTRATACIONES DE B150000034 3/10/2024 31/10/2024 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 182,400.00
SERVICIOS
Total 50,041,060.81
i uan Carlos Uimenez

Contador

eneral

adal




